

## Årsrapport for 2017

**SMTM ApS**  
**Hartmannsvej 65**  
**2920 Charlottenlund**  
**CVR-nr. 21 19 86 76**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 29/5 2018

Dirigent:  Thomas Vinterberg

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 19

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SMTM ApS  
Hartmannsvej 65  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 19 86 76  
Stiftet: 17. august 1998  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Thomas Vinterberg

**Revisor:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, handel og medievirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på 1.521.104 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.484.203 kr.

Selskabets resultat har været tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	5.153.022
		2.416
1	Personaleomkostninger	-3.071.416
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-40.000</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	2.041.606
		-124
3	Andre finansielle indtægter	13
4	Andre finansielle omkostninger	<u>-87.599</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	1.954.020
		-131
5	Skat af årets resultat	<u>-432.916</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>1.521.104</u>
		-108
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	<u>1.521.104</u>
		-211
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u>1.521.104</u>
		-108

**Balance pr. 31. december 2017**  
**AKTIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
6	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Rettigheder	40
		<u>0</u>
		<u>40</u>
7	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
		<u>0</u>
		<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>40</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavende selskabsskat	66
	Skatteaktiv	78
	Andre tilgodehavender	6
		<u>20.434</u>
		<u>150</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	1.489
		<u>3.105.573</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.639</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.679</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**PASSIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
<b>8</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	2.359.203
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.484.203</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.523
	Skyldig selskabsskat	8.982
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.932
	Anden gæld	<u>574.653</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>648.090</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.132.293</u></u>
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11	#REFERENCE!	

## Noter

			2016 i 1.000 kr.
1	<b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
	Lønninger og vederlag	3.061.706	2.493
	Andre omkostninger til social sikring	5.346	5
	Øvrige personaleomkostninger	<u>4.364</u>	<u>2</u>
		<u><u>3.071.416</u></u>	<u><u>2.500</u></u>
2	<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Rettigheder	40.000	40
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>40.000</u></u>	<u><u>40</u></u>

## Noter

		2016 i 1.000 kr.
<b>3 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Øvrige finansielle indtægter	<u>13</u>	<u>1</u>
	<u>13</u>	<u>1</u>
<b>4 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>87.599</u>	<u>8</u>
	<u>87.599</u>	<u>8</u>
<b>5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	360.712	0
Regulering af udskudt skat	<u>72.204</u>	<u>-23</u>
	<u>432.916</u>	<u>-23</u>

## Noter

		<b>Rettigheder</b>
<b>6</b>	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	200.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>200.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 160.000
	Årets af- og nedskrivninger	40.000
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>200.000</u>
	 <b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	 <u><u>0</u></u>



## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
7	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	22.900
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>22.900</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 22.900
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>22.900</u>
	 <b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	 <u><u>0</u></u>

## Noter

### 8 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	838.099	103.400	1.066.499
Årets resultat	0	1.521.104	0	1.521.104
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-103.400</u>	<u>-103.400</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>2.359.203</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.484.203</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

9 **EVENTUALFORPLIGTELSE**

Der er ingen eventualforpligtelser.

10 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.